Diário Oficial Eletrônico  n. 10.654 13 de outubro de 2021 Página 15

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

............................. “ (NR)

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, produzindo efeitos desde 1º de setembro
de 2021.

Campo Grande - MS, 5 de outubro de 2021.

FELIPE MATTOS DE LIMA RIBEIRO
Secretário de Estado de Fazenda

AVISO DE ABERTURA DE CONSULTA PÚBLICA
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 11/013.310/2021

A Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso do Sul – SEFAZ, no uso de suas atribuições e nos termos do
inciso VI do art.10 da Lei n.11.079 de 30 de dezembro de 2004, comunica que realizará a Consulta Pública nº
01/2021, franqueada aos interessados, com o objetivo de tornar público, colher sugestões e contribuições para o
aprimoramento do Projeto de Parceria Público-Privada Infovia Digital.

Os documentos relativos ao Projeto estarão disponíveis, na íntegra, no período de 13 de outubro a 12 de novem-
bro de 2021 no site www.epe.segov.ms.gov.br.

Neste mesmo período, as sugestões e contribuições ao Projeto deverão ser formalizadas por meio de formulário
disponível no site anteriormente mencionado e enviadas ao e-mail epe@segov.ms.gov.br, devidamente identifi-
cadas e fundamentadas.

Campo Grande/MS, 07 de outubro de 2021.

FELIPE MATTOS DE LIMA RIBEIRO
Secretário de Estado de Fazenda

CHAMAMENTO PÚBLICO N. 001/2021/SEFAZ/MS
PROCESSO N. 11/010.525/2021
RESULTADO PRELIMINAR

A Secretaria de Estado de Fazenda do Estado de Mato Grosso do Sul, com sede no Parque dos Poderes, Bloco
II, em Campo Grande (MS), inscrita no CNPJ n. 02.935.843/0001-05, neste ato representada pelo Secretário de
Estado de Fazenda Felipe Mattos de Lima Ribeiro, torna público o resultado preliminar do Chamamento Público nº
001/2021/SEFAZ/MS, processo nº 11/010.525/2021:

Entidade proponente Pontuação Classificação
Instituto Mirim de Campo Grande - IMCG 100 1º

Campo Grande - MS, 06 de outubro de 2021.

Felipe Mattos de Lima Ribeiro
Secretaria de Estado de Fazenda

Secretaria de Estado de Educação

Ordem de Contratação n. 034/CCONT/2021
Processo: 29/048.324/2021
Registro de Preços: ATA nº. 012/SAD/2021-2 - Pregão Eletrônico nº. 063/2020/SAD/MS
Nota de Empenho n. 005922/2021 – Valor R$ 1.128,53 (Hum mil, cento e vinte oito reais e cinquenta e três
centavos).
Dotação Orçamentária: Fonte 010000000.
Signatários: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO/MS E MOSKO LOCAÇÕES E SERVIÇOS EPP
Objeto: Aquisição de Gás Liquefeito acondicionado em botijão de 13 quilos para atender aos Órgãos Seccionados
e Órgão Central desta Secretaria de Estado de Educação.
Amparo Legal:  Artigo 15, Inciso II  da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações.
Prazo de entrega do material: 10 (dez) dias úteis a contar da data do recebimento da Ordem de Contratação
(07/10/2021).

Ordenador de Despesas: Anderson Soares Jbara